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Opinia niezależnego biegłego rewidenta 

 

Dla Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Beef–San Zakłady Mięsne Spółka Akcyjna 
 

Przeprowadziliśmy badanie załączonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 

Kapitałowej, w której jednostką dominującą jest Spółka Beef-San Zakłady Mięsne S.A. (zwanej dalej 

„Grupą”) z siedzibą w Sanoku przy ulicy Mickiewicza 29, obejmującego:  

 

(a) skonsolidowany bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2005 r., który po stronie aktywów i 

pasywów wykazuje sumę 11 638 tys.  zł; 

 

(b) skonsolidowany rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2005 r. 

wykazujący stratę netto w kwocie 4 107 tys. zł; 

 

(c) zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 

31 grudnia 2005 r. wykazujące zmniejszenie kapitału własnego o kwotę 3 660 tys. zł; 

 

(d) skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 

31 grudnia 2005 r. wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę 1 988 tys. zł; 

 

(e) informację dodatkową obejmującą wprowadzenie oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 

Za sporządzenie zgodnego z obowiązującymi przepisami skonsolidowanego sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z działalności Grupy odpowiedzialny jest Zarząd jednostki 

dominującej. Naszym zadaniem było wyrażenie, na podstawie przeprowadzonego badania, opinii o 

skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym. 

 

Badanie przeprowadziliśmy stosownie do obowiązujących na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej: 

 

(a) przepisów rozdziału 7 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości („Ustawa” – tekst 

jednolity - Dz.U. z 2002 r. Nr 76 poz. 694); 

 

(b) norm wykonywania zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych 

Rewidentów w Polsce. 

 

Badanie zostało zaplanowane i przeprowadzone tak, aby uzyskać wystarczającą pewność, że 

skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych błędów i przeoczeń. Badanie 

obejmowało między innymi sprawdzenie, na podstawie wybranej próby, dowodów potwierdzających 

kwoty i informacje wykazane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.  
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Badanie obejmowało również ocenę zasad rachunkowości stosowanych 

przez Grupę oraz istotnych oszacowań dokonywanych przy sporządzeniu 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego, a także ogólną ocenę jego 

prezentacji. Uważamy, że nasze badanie stanowiło wystarczającą podstawę 

dla wyrażenia opinii. 

 

Informacje zawarte w sprawozdaniu z działalności Grupy za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 

2005 r. uwzględniają postanowienia Ustawy i są zgodne z informacjami zawartymi w zbadanym 

skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym. 

 

Naszym zdaniem, załączone skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone zostało we 

wszystkich istotnych aspektach:  

 

(a) zgodnie co do formy i treści z wymogami Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz 

Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej; 

 

(b) zgodnie co do zasad Międzynarodowych Standardów Rachunkowości oraz Międzynarodowych 

Standardów Sprawozdawczości Finansowej; 

 

Nie zgłaszając zastrzeżeń do prawidłowości i rzetelności sprawozdania finansowego, pragniemy 

zwrócić uwagę, na fakt, że przyszła sytuacja majątkowa i finansowa jednostki dominującej zależy od 

skutecznego przeprowadzenia uchwalonego przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 

w dniu 27 stycznia 2006 roku i zmienionego w dniu 28 czerwca 2006 r. podwyższenia kapitału 

akcyjnego w drodze emisji akcji serii E i F. 

Nie zrealizowanie przez jednostkę dominującą powyższych założeń spowoduje, że zdolność Grupy do 

kontynuowania działalności w przyszłości może być zagrożona.: 

 

 

Działający w imieniu AdAc Sp. z o.o.: 

 

 

 

Jarosław Wdowiak       Jarosław Wdowiak 

Biegły Rewident       Prezes Zarządu 

Numer ewidencyjny 9680/7402       Biegły Rewident 

       Numer ewidencyjny 9680/7402 
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